
 

Ministero dell'Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C VIA SOLIDATI TIBURZI 
VIA LUIGI SOLIDATI TIBURZI, 2 

00149 ROMA (RM) 
Codice Fiscale: 97200090583 Codice Meccanografico: RMIC84300T 

 

 
CUP: E89J21007810006 

Codice progetto: 13.1.1A-FESRPON-LA-2021-98 
 

 

data 05/11/2021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto con 

deliberazione n.133 in data 11/02/2021; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Autorizzazione 

Prot. AOODGEFID - 0040055 del 14710/2021 per la realizzazione del progetto: 13.1.1A-FESRPON-LA-2021-98 - 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 46.375,23 euro. 

 
DISPONE 

di apportare al programma annuale del 2021 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 2 0 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi europei di sviluppo 
regionale (FESR) 

46.375,23 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

P17 2 2 0 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 
europei di sviluppo regionale (FESR) 

46.375,23 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

P17 1 3 5 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per progettista 

4.637,52 

 
 

 

 
1 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA SOLIDATI TIBURZI - C.F. 97200090583 C.M. RMIC84300T - AOO_RMIC84300T - UFFICIO PROTOCOLLO 

Prot. 0007378/E del 05/11/2021 17:17 



P17 1 3 6 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per collaudatore 

695,62 

P17 3 4 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Promozione - Pubblicità 

231,87 

P17 4 3 22 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Altri beni mobili n.a.c. 

39.418,97 

P17 5 1 6 Altre spese - Amministrative - Altre spese 
amministrative n.a.c. 

1.391,25 

 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli 

atti di gestione contabile le relative modifiche. 

 

ROMA, 5/11/2021  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Francesco Rossi 

 
(documento firmato digitalmente ai 

sensi del CAD e norme ad esso 
connesse)

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 



2 


		2021-11-08T10:59:11+0100




